ПРОТОКОЛ № 14
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                              15 августа 2019 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 11-00

[bookmark: _GoBack]Присутствовали: Кан Н.А., Анисифоров П.И., Болотов Ю.И., Колесников А.А., Шмидт М.И., Геттих А.И.
Приглашенные: Исполняющий обязанности Исполнительного директора  Якоби Н.И.., Главный специалист экспертно-квалификационного отдела Болотова Р.И.

Повестка дня:

Вопрос  1:  О подтверждении права осуществлять подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных обьектов организации:
          ООО «Инжиниринговый Центр «РУСКРАН».
                                                                                                                              Докладчик: Болотова Р.И.

Решили:

По первому вопросу:  Подтвердить право осуществлять  подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии):
          ООО «Инжиниринговый Центр «РУСКРАН».

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина